

Dopis ze dne: 23.06.2021
Naše značka: 628/2021
Vyřizuje: Karina Pešlová
Telefon: 571 116 143
Email: matrika@ratibor.cz
Datum: 29.06.2021

Sdělení o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 23.06.2021 byla Obecnímu úřadu Ratiboř, doručena prostřednictvím datové schránky, žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

- 1) Jaká byla jednorázová počáteční cena při sjednání smlouvy? 0 Kč
- 2) Jaký je měsíční poplatek provozovateli? 0 Kč
- 3) Pokud máte zřízenou mobilní aplikaci, jaká byla počáteční cena při sjednání smlouvy? 0 Kč
- 4) Pokud máte zřízenou mobilní aplikaci, jaký je měsíční poplatek provozovateli? 0 Kč

Obec Ratiboř spolupracuje na unikátním systému společnosti digiregion, jehož součástí je i mobilní aplikace, díky tomu neplatí žádné poplatky za požadované služby.

S pozdravem



OBEC RATIBOŘ
RATIBOŘ 75, 756 21
IČ: 00304263 | DIČ: CZ00304263
www.ratibor.cz | T: 571 442 090

Martin Žabčík
starosta obce Ratiboř